
ro
<>

Ulil II lili liliIIIIIIIIII-5- MHMPXPBOR6K8

stejnopis t.

DOHODA O UKONČENÍ SMLOUVY O DÍLO č. DIL/35/04/002977/2018
ze dne 10.1. 2018

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely smluvní strany

Hlavní město Praha
se sídlem Praha 1 - Staré Mésto, Mariánské nám. 2/2, PSČ 110 00 
IČO: 00064581 
DIČ: CZ00064581
zastoupené: Ing. Janem Rakem, ředitelem odboru hospodařeni s majetkem Magistrátu
hl. m. Prahy
(dále jen „objednatel")

a

Výstaviště Praha, a.s.
se sídlem: Výstaviště 67, Bubeneč. 170 00 Praha 7
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn.: B 5231 
IČO: 25649329 
DIČ: CZ25649329
Zastoupená: Tomášem Húblem, předsedou představenstva

Ing. Václavem Novotným, místopředsedou představenstva
(dále jen „zhotovitel")

tuto Dohodu o ukončeni Smlouvy o dílo č. DIL/35/04/002977/2018 ze dne 
10. 1. 2018 (dále jen „dohoda"):

I.

1.1 Smluvní strany uzavřely dne 10. 1. 2018 smlouvu o dílo č. DIL/35/04/002977/2018, 
kdy předmětem uvedené smlouvy se stal závazek zhotovitele na svůj náklad a 
nebezpečí provést pro objednatele dílo - vybudováni novostavby přírodního 
koupacího biotopu v areálu Výstaviště Praha, na pozemku p.č. 1819/1 k. ú. 
Bubeneč dle projektové dokumentace pro vydáni společného územního rozhodnuti 
a stavebního povoleni zpracované společnosti BAPO s.r.o., Sušilovo nám. 47, 683 
01 Rouslnov (dále jen ,,dllon) - a závazek objednatele řádně provedené dílo převzít

I



a zhotoviteli za provedené dílo zaplatit sjednanou cenu díla, a to za podmínek a ve 
lhůtách sjednaných ve smlouvě o dílo č. DIU35/04/002977/2018 (dále jen 
„Smlouva").

f 1.2 Uzavřeni této dohody schválila Rada hlavního města Prahy usnesením č. 1382 ze 
dne 24.6. 2019.

1.3 Smluvní strany sí tímto vzájemné prohlašuji, že jsou připraveny a způsobilé tuto 
dohodu uzavřít, veškerá práva a povinnosti z ni vyplývající převzít a řádné je plnit. 
Smluvní strany se dále zavazují činnosti dle této dohody vykonávat v souladu se 
všemi obecné závaznými právními předpisy a prohlašuji, že uzavřením této dohody 
ani jejím plnénim neporuší žádný závazek vůči třeti straně nebo z obecně 
závazného právního předpisu nebo jakoukoliv jinou právní povinnost. Pro připad. že 
by se prohlášeni některé smluvní strany uvedené v tomto odstavci ukázalo být 
nepravdivým nebo neúplným, odpovídá tato smluvní strana druhé smluvni straně za 
škodu tim vzniklou v plném rozsahu.

II.

2.1 Zhotovitel prohlašuje, že již započal s realizaci díla dle Smlouvy, avšak objednatel 
má zájem na tom, aby byla realizace díla ukončena a zhotovitelem nadále 
neprováděna. Zhotovitel dále prohlašuje, že nemá zájem na dalším trváni Smlouvy 
a navrhuje její ukončeni dohodou.

2.2 S ohledem na skutečnost, že objednatel je ochoten, v souladu s požadavkem 
zhotovitele, při splněni niže uvedených podmínek ukončit realizaci díla a ukončit 
dohodou Smlouvu, dohodly se smluvní strany následovně.

2.3 Smluvni strany se dohodly na ukončení Smlouvy ke dni podpisu této dohody. Spolu 
s ukončením Smlouvy touto dohodou zanikají veškerá práva a povinnosti smluvních 
stran vyplývající ze Smlouvy s výjimkou niže uvedených ujednáni spočívajících 
zejména ve vyrovnáni mezi stranami Smlouvy a uhrazení dosud provedených prací 
na díle.

III.

3.1 Zhotovitel a objednatel timto výslovné prohlašuji a činí nesporným, že zhotovitel 
k dnešnímu dni vynaložil v souvislosti s realizaci díla dle Smlouvy částku v celkové 
výši 1 029 216,23,- Kč bez DPH. přičemž tato částka nebyla objednatelem 
zhotoviteli dosud uhrazena.

3.2 Přehled účelné vynaložených nákladů vyčíslených v předchozím odstavci je 
nedílnou součásti této dohody jako její příloha.

i



IV.

4.1 Objednatel se tímto zavazuje, že uhradí zhotoviteli částku v celkové výši 1 029 
216,23,- Kč bez DPH, a to bezhotovostním převodem, na bankovní účet 
zhotovitele, č. účtu: 2015340111/6000. vedený u PPF banky, a.s. Tato částka bude 
objednatelem uhrazena zhotoviteli na základě daňového dokladu vystaveného 
zhotovitelem podle této dohody s tím, že tento daňový doklad bude mít náležitosti 
stanovené právními předpisy a se stanovenou splatností závazku do 30 dni od 
doručení daňového dokladu objednateli. Uhrazením částky 1 029 216.23,- Kč bez 
DPH objednatelem zhotoviteli budou objednatel a zhotovitel z titulu výše popsané 
Smlouvy a této dohody zcela vyrovnáni.

V.

5.1 Otázky touto dohodou výslovné neupravené se řídí příslušnými ustanoveními 
zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku v platném znéni.

5.2 Tato dohoda je vyhotovena v pěti vyhotoveních splatností originálu. Strana 
objednatele obdrží tri vyhotovení, strana zhotovitele obdrží dvě vyhotoveni.

5.3 Jakékoli změny, doplněni či dodatky této dohody mohou být učiněny pouze 
písemně spolu s podpisem obou smluvních stran.

5.4 Bude-li jakékoliv ustanoveni této dohody shledáno příslušným soudem nebo jiným 
orgánem neplatným, neúčinným nebo nevymahatelným, bude takové ustanoveni 
považováno za vypuštěné z této dohody a ostatní ustanovení této dohody budou 
nadále trvat, pokud z povahy takového ustanovení nebo z jeho obsahu anebo z 
okolnosti, za nichž bylo uzavřeno, nevyplývá, že je nelze oddělit od ostatního 
obsahu této dohody. Strany v takovém případě bez zbytečného odkladu uzavřou 
takovou dohodu, která umožní dosaženi výsledku stejného, a pokud to není možné, 
pak co nejbližšího tomu. jakého mělo být dosaženo neplatným, neúčinným nebo 
nevymahatelným ustanovením.

5.5 Smluvní strany výslovné souhlasí s tím, aby tato dohoda byla uvedena v Centrální 
evidenci smluv (CES) vedené hl. m. Prahou, která je veřejně přístupná a která 
obsahuje údaje o smluvních stranách, text této dohody, číselné označeni této 
dohody a datum jejího podpisu.

5.6 Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této dohodě nepovažují za 
obchodní tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb.. občanského zákoníku 
v platném zněni a udělují svolení k jejich užití a zveřejněni bez stanoveni jakýchkoli 
dalších podmínek.

5.7 Smluvní strany prohlašují, že si dohodu přečetly, s obsahem souhlasí a na důkaz 
jejich svobodné, pravé a vážné vůle připojují své podpisy.

3



5.8 Tato dohoda je platná dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

5.9 Dohoda nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění ve smyslu ust. § 6 odst. 1 zákona 
č. 340/2015 Sb.. o registru smluv, ve znění účinném od 1. 7. 2017. Smluvní strany 
výslovně sjednávají, že uveřejněni této dohody v registru smluv zajistí objednatel.

Příloha: Přehled účelné vynaložených nákladů

1 5 -07- 7019
1 5 -07- 2019V Praze dne

2řs létá

Hlavní
Ing. Jai

Výstaviště F 
Tomáš Hubl

rapa, a.s.

. Václav Novotný

Výstaviště Praha, a.s.
V> stavme 57.170 00 Praha 7 

IČ; 25649,129. DIČ CZ2S649329

4



f Příloha

CELKEM 1 029 216,23


